
 SG. 0057.9.2022
Udanin, 21 listopada 2022 r.

Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie    20 października – 16 listopada 2022r.  

I. Spotkania Wójta Gminy:
        
 24.10.2022 

• Spotkanie z dyrektor Dolnośląskiej Biblioteki Publicznej
• Spotkanie z Wojewodą Dolnoślaskim Jarosławem Obremskim. 

26.10.2022
     •    Spotkanie rady przebudowy murów oporowych w Ujeździe Górnym. 
27.10.2022
    •  pasowanie pierwszoklasistów w SP Ujazd Górny
28.10.2022
    • pasowanie pierwszoklasistów w SP Udanin
    • Spotkanie z p. Iwoną Żuk w sprawie projektów 
31.10.2022
    •   Spotkanie w sprawie LSSE 
03.11.2022
    • Spotkanie w sprawie OZE
    • Negocjacje w sprawie budowy drogi w Karnicach. 
    • Spotkanie z Europoseł Anną Zalewską 
04.11.2022
    • Odbiór drogi Dziwigórz - Udanin
    • Odbiór częściowy budowy kanalizacji
04.11.2022
    • Spotkanie  z przedstawicielem kopalni Księżyce. 
8.11.2022 
    • Spotkanie z dyrektorem Muzeum Regionalnego w Środzie Śląskiej. 
    • spotkanie ze Starostą Powiatu Średzkiego
    •  spotkanie z LSSE Legnica 
    • Spotkanie z Wodami Polskim 
10.11.2022
    •   Święto Niepodległości w ZSP Udanin      
11.11.2022
    •  Gminne Obchody Dnia Niepodległości -Udanin. 
12.11.2022
    • I. Gminny Bal Seniora w Udaninie     
14.11.2022
    • Spotkanie z LSSE  
    • Podpisanie umowy na kredyt długoterminowy 
    • Spotkanie w Mściwojowie 
15.11.2022
    •   Spotkanie w sprawie boiska w Ujeździe Górnym. 
16.11.2022
    • Wyjazd do Warszawy na spotkanie z ministrem rolnictwa
 17.11.2022
    • Wizyta w RIO we Wrocławiu. 
    • Spotkanie z Konserwatorem Zabytków    
18.11.2022
    •  Spotkanie w sprawie inwestycji w Pichorowicach. 
    •   Spotkanie w sprawie działań kulturalnych.  

II. Wykonanie uchwał Rady Gminy

W okresie sprawozdawczym odbyły  się:
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25.10.2022 r.- LV sesja Rady Gminy Udanin;
15.11.2022 r.- wspólne posiedzenie komisji stałych Rady Gminy Udanin;
15.11.2022 r.- LVI nadzwyczajna sesja Rady Gminy Udanin;

Na LV sesji Rady Gminy Udanin  w dniu 25 października  2022 r.  zostały podjęte następujące
uchwały:

1. Uchwała  nr  LV.227.2022  w  sprawie:  uchwalenia  zmiany  miejscowego  planu
zagospodarowania przestrzennego w Ujeździe Dolnym - terenu Dolnośląskie Młyny S.A.

2. Uchwała  nr  LV.228.2022  w  sprawie:  rozpatrzenia  petycji  dotyczącej  utworzenia
Młodzieżowej Rady Gminy.

3. Uchwała  nr  LV.229.2022  w  sprawie:  określenia  wysokości  stawek   podatku  od
nieruchomości.

4. Uchwała  nr  LV.230.2022  w  sprawie:  zmiany  budżetu  gminy  w  zakresie  dochodów  i
wydatków.

Na  LVI  sesji  Rady  Gminy  Udanin  w  dniu  15  listopada  2022  r.  została  podjęta  uchwała  nr
LVI.231.2022 w sprawie: zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków.

Uchwały  zostały  opublikowane  w  BIP  oraz  przesłane  do   właściwych  organów   nadzoru  tj.
Wojewody  Dolnośląskiego  i  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  we  Wrocławiu.  Uchwały   nr
LV.227.2022   i  nr   LV.229.2022  zostały  opublikowane  w  dniu  2  listopada  br.  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa  Dolnośląskiego.

 III. Referat organizacyjny

1. Codzienna  obsługa  platformy  Systemu  Ostrzegania,  Alarmowania  i  Informowania
Województwa Dolnośląskiego. 

2. Bieżąca  współpraca  z  PCZK w Środzie  Śląskiej  w  zakresie  aktualizacji  informacji  dot.
uchodźców z terytorium Ukrainy oraz miejsc dystrybucji tabletek jodku potasu.  

3. Rozliczanie kart prac pojazdów i sprzętów pożarniczych OSP z terenu Gminy Udanin.  
4. Uczestnictwo w treningu powszechnego ostrzegania o uderzeniach z powietrza w dniu 20

października br., którego organizatorem był Dolnośląski Urząd Wojewódzki.
5. Udział w wojewódzkim treningu stałego dyżuru w dniu 9 listopada br. 
6. Przygotowanie zlecenia przeglądu pojazdu pożarniczego IVECO Eurocargo dla jednostki

OSP Udanin.
7. Uczestnictwo  w  zebraniu  w  Starostwie  Powiatowym  w  Środzie  Śląskiej  w  w  dniu  24

października sprawie przygotowania do ćwiczenia obronnego na rok 2022. 
8. Przygotowanie  i  koordynowanie  cyklicznych,  zaplanowanych  i  obligatoryjnych  ćwiczeń

obronnych w dniach 25-26 października br. pk. „ŚRODA-2022” w Urzędzie Gminy Udanin.
9. Przygotowanie  flag  państwowych  i  gminnych  do  zawieszenia  na  obchody  Dnia

Niepodległości. 
10. Przygotowanie wniosków o zmianę planu finansowego wydatków nr: ROIII/18/2022 z dnia 3

listopada, ROIII/19/2022 z dnia 10 listopada i ROIII/20/2022 z dnia 14 listopada. 
11. Współpraca z Komendą PSP w Środzie Śląskiej w celu wskazania potencjalnych miejsc

schronienia dla mieszkańców Gminy Udanin.
12. Przygotowanie  wniosku  do  Wojewody  Dolnośląskiego  o  refundację  kosztów  napraw  w

Świetlicy wiejskiej w Pielaszkowicach.  
13. W okresie sprawozdawczym wpłynęły 2 wnioski o zmianę zadań z funduszu sołeckiego w

roku 2022: Sołectwa Udanin i Sołectwa Konary. Wnioski  zostały  zweryfikowane  przez
komisję oceniającą,  a następnie  zostały  zatwierdzone  przez   Wójta Gminy Udanin i
przekazane  Skarbnikowi Gminy.

14. Komisja Likwidacyjna przeprowadziła  likwidację elektrosprzętu  i zużytego wyposażenia.
15. Wydano 18 zarządzeń Wójta Gminy Udanin

IV. Referat spraw obywatelskich

1) wydano 10 odpisów  z ksiąg stanu cywilnego,
2) zarejestrowano 1 zgon,
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3) wydano 9 poświadczeń zameldowania,
4) wydano 45  dowodów osobistych,
5) przyjęto 7 wniosków o udostępnienie danych osobowych,
6) zameldowano 10 mieszkańców i wymeldowano 15 mieszkańców,
7) przyjęto  3  wnioski  o  dokonanie  wpisów i  zmian  do Centralnej  Ewidencji  i  Informacji  o

Działalności Gospodarczej,
8) wydano 1 decyzję o administracyjnym wymeldowaniu,
9) przygotowano  projekt  uchwały  do  rozliczeń  z  rodzicami  dowożącymi  uczniów

niepełnosprawnych,
10) przygotowano 2  zarządzenia  Wójta,  w sprawie  pełnomocnictwa dla  dyrektora  szkoły  w

Ujeździe Górnym oraz powołania komisji na egzamin na nauczyciela mianowanego.

V. Referat pozyskiwania środków zewnętrznych, promocji gminy i sportu

I. w zakresie informacji i promocji
1. 21.10.2022  r.  -  „Jesiennie  i  klimatycznie”  -  spotkanie  w sołectwie  Udanin  dedykowane

Seniorom
2. 07.11.2022 r. – została przeprowadzona lekcja o samorządzie przez Andrzeja Bielskiego w

Sali Narad Urzędu Gminy. Wójt przekazał upominki dla zwycięzców testu o samorządzie.
3. 08.11.2022  r.  –  ogłoszono  konkurs  „Test  wiedzy  o  Niepodległości”.  Wyłoniono  10

zwycięzców,  którzy  otrzymali  nagrody  rzeczowe  podczas  gminnych  obchodów  Święta
Niepodległości w Udaninie.

4. 09.11.2022 r. - została przeprowadzona lekcja o samorządzie przez Andrzeja Bielskiego w
Sali Narad Urzędu Gminy. Wójt przekazał upominki dla zwycięzców testu o samorządzie.

5. 11.11.2022 r. - odbyły się uroczyste obchody Narodowego Święta Niepodległości na terenie
Gminy Udanin z udziałem kompanii honorowej 10. Wrocławskiego Pułku Dowodzenia. Po
uroczystościach  patriotycznych   na  Placu  Obrońców  Ojczyzny,  uczestnicy  wydarzenia
przeszli  biało-czerwonym  marszem  na  teren  SP  Udanin,  gdzie  odbyła  się  część
artystyczna.  W  jej  trakcie  dokonano  otwarcia  wystawy  archiwalnych  zdjęć  rodzinnych
„Niepodległa. Zachowane w Pamięci”, wysłuchano koncertów Marcina Malinowskiego oraz
Andrzeja Bielskiego, a także nagrodzono laureatów i uczestników gminnych konkursów –
plastycznego i filmowego pn. „Co to jest niepodległość”.  

6. 12.11.2022 r. – odbył się I Gminny Dzień Seniora. 
7. 14.11.2022 r. – odbył się marsz biało – czerwony ulicami Ujazdu Górnego przygotowany

przez uczniów i nauczycieli szkoły podstawowej im. Jana Pawła II w Ujeździe Górnym. Po
zakończeniu marszu uczestnicy spotkali się przy szkole, aby dokonać symbolicznego aktu
posadzenia drzewa oraz odśpiewać hymn Polski. 

8. 15.11.2022  r.  -  odbyła  się  druga  tura  uroczystości  pasowania  uczniów klasy  pierwszej
Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Ujeździe Górnym, którzy ze względu na absencję
chorobową nie mogli uczestniczyć w pierwszym terminie pasowania. Ciepłe i serdeczne
życzenia przekazał  uczniom Wójt  Gminy Udanin Wojciech Płaziuk oraz rozdał  uczniom
pamiątkowe plecaki wyposażone w gry edukacyjne ufundowane przez gminę.

II. w zakresie pozyskiwania środków zewnętrznych
1) 28  października  Gmina  Udanin  podpisała  umowę  o  przyznanie  pomocy  z  budżetu

Województwa   Dolnośląskiego  na  zdanie  pn.:  Udanin  Dzwigórz  droga  dojazdowa  do
gruntów rolnych”. Kwota wsparcia to 324 300,00 zł.

2) 31  października  br.  Gmina  Udanin  złożyła  do  LGD  „Szlakiem  Granitu”  wniosek  o
dofinasowanie zadnia pn.: Przebudowa świetlicy wiejskiej w Jarosławiu”. Zadanie dotyczy
przebudowy  pokrycia  dachowego  oraz  systemowego  zszycia  spękanych  ścian
murowanych. Wartość całkowita 194 661,01 zł. w tym kwota dotacji 95 445,00 zł.

3) 14 listopada Wójt Gminy Udanin podpisał umowę nr DSG/1049 o powierzenie grantu w
ramach projektu „Dostępny samorząd - granty” realizowanego przez Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach Działania 2.18 Programu Operacyjnego
Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. Celem projektu jest poprawa dostępności do usług
publicznych dla osób ze szczególnymi potrzebami, w tym osób z niepełnosprawnościami
poprzez likwidację barier architektonicznych, cyfrowych i komunikacyjno - informacyjnych w
Urzędzie Gminy Udanin. Wartość całkowita to 71 205,29 zł. i jest to 100% dotacji.
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4) 16 listopada Gmina Udanin, we współpracy z GOPS Udanin złożyła do DUW wniosek pn.
„Tworzenie mieszkań chronionych na terenie Gminy Udanin”, w ramach którego planuje się
utworzenie  2  lokali  –  mieszkań chronionych w miejscowościach Udanin  i  Ujazd Górny.
Planuje  się  zakwaterowanie  4  osób.  Wartość  całkowita  to  400 000,00  zł.  w tym kwota
dotacji 320 000,00 zł.

VI.  Referat  rolnictwa,  ochrony  środowiska,  gospodarki  przestrzennej  i  infrastruktury
technicznej

1. Podpisano umowy po rozstrzygnięciu procedur przetargowych na: 
• udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego; 
• dostawę i montaż siłowni zewnętrznej w miejscowości Udanin;
• zakup lekkiego samochodu typu pickup dla OSP Pichorowice

2. Rozstrzygnięto przetarg na przebudowę drogi gminnej w miejscowości Karnice;
3. Przeprowadzono negocjacje z Wykonawcami dla zadań: 

• remont drogi Udanin- Dziwigórz- etap II; 
• budowa, przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Udanin (Polski Ład)

4. Odebrano roboty budowlane:
• przebudowa drogi gminnej Pichorowice – Ujazd Górny;
• remont drogi Udanin- Dziwigórz. 
• budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Pichorowice, 
• budowa oświetlenia drogowego –lampy hybrydowe

5. Złożono  wniosek  o  objęcie  dopłatą  w  2023r.  przewozów  autobusowych  o  charakterze
użyteczności publicznej (Fundusz Rozwoju Przewozów Autobusowych)

6. Przeprowadzono  1  kontrole  związane  z  prawidłowościami  przestrzegania  regulaminu
utrzymania  czystości  i  porządku  w  Gminie  oraz  segregacji  odpadów  komunalnych  w
Ujeździe Dolnym. 

7. Wystawiono  72  upomnienia  osób  zalegających  w  opłatach  za  odbiór  odpadów
komunalnych. 

8. Wydano 7 zaświadczeń o przeznaczeniu działek w MPZP Gminy Udanin, 10 wypisów i
wyrysów z MPZP.

9. Wystawiono 1 decyzję środowiskową na budowę kanalizacji sanitarnej w gminie Udanin. 
10. Zakończono prace planistyczne związane ze zmianą MPZP w Ujeździe Górny. 
11. Wprowadzono 15 deklaracji CEEB. 
12. Udzielano informacje w sprawie pozyskania dotacji z programu „Czyste Powietrze 2.0”. 
13. Bieżąca  obsługa  mieszkańców  w  zakresie  deklaracji  Centralnej  Ewidencji  Emisyjności

Budynków i Deklaracji na temat szamb i źródeł ciepła. 
14. Bieżąca opieka nad bezdomnymi zwierzętami tj. dokarmianie i leczenie bezdomnych kotów.
15. Wydano 3  postanowienia  opiniujące  projekt  podziału  działki  oraz  3  decyzje  w  sprawie

zatwierdzenia podziału, 1 zarządzenie w sprawie sprzedaży nieruchomości.
16. Sporządzono kartę przebiegu ubezpieczenia społecznego rolników. 
17. Sporządzono 7 umów na dzierżawę nieruchomości 
18. Trwają  prace budowlane związane z budową CUSZ,  prace projektowe placów zabaw i

kanalizacji sanitarnej w Pichorowicach.

VII. Referat gospodarki komunalnej:

1. Wykonano koszenie poboczy dróg gminnych.
2. Wykonano naprawę oraz wymianę opon w samochodzie Ford Transit.
3. Usunięto awarię przyłącza wodociągowego w miejscowości Różana, Konary, Pichorowice,

Gościsław, Ujazd Górny, Jarosław.
4. Usunięto awarię Oczyszczalni Ścieków Piekary 50.
5. Wykonano koszenie terenu stref ochronnych studni wodociągu Lusina i Ujazd Dolny.
6. Usunięto awarię przepompowni ścieków w miejscowościach Piekary, Damianowo i Udanin.
7. Usunięto  frezowinę  z  wjazdów  tymczasowych  i  wyrównano  pobocza  drogi  transportu

rolnego Udanin – Pichorowice.
8.  Usunięto awarię sieci wodociągowej w miejscowościach Udanin.
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9. Wykonano odcięcie starego wodociągu w miejscowości Jarosław.
10. Wykonano naprawę przepompowni ścieków w Damianowie.
11. Wykonano koszenie terenu składowiska w Jarosławiu.
12. Usunięto awarię kanalizacji w miejscowości Konary, Piekary, Udanin.
13. Wykonano prace porządkowe na terenie SUW Ujazd Dolny.
14. Wywieziono gruz, ziemię z terenu przyległego do świetlicy w Konarach.
15. Wykonano czyszczenie koryta rzeki w Piekarach.
16. Wykonano odbiór częściowy kanalizacji Ujazd Górny, Pichorowice, Udanin.
17. Wykonano montaż masztu przy Urzędzie Gminy.
18. Wykonano prace porządkowe w Urzędzie Gminy.
19. Wykonano rozładunek mebli w Szkole Podstawowej w Udaninie.
20. Wykonano naprawę lamp wraz z wymianą świetlówek w budynku, ul. Główna 68.

VIII. Referat finansów i budżetu

1. Wpłynęło  29  informacji  oraz  korekt  informacji  w  sprawie  podatku  rolnego  i  od
nieruchomości,  w związku z kupnem, darowizną lub sprzedażą nieruchomości i  gruntów.

2. Wydano 11 decyzji w tym: wymiarowe, uchylające, zmieniające oraz „0”.
3. Wydano 1 zaświadczenie potwierdzające areał i zmiany w nim zachodzące.
4. Wznowiono 2 postępowania w sprawie kontroli podatkowych.
5. Odnotowanie 9 szt. potwierdzeń odbioru decyzji oraz dokonanie przypisów lub odpisów.
6. W związku z rozpoczętymi postępowaniami kontrolnymi wprowadzono dane do systemu

podatkowego, naliczono prawidłowe należności podatkowe, przygotowano uzasadnienia do
decyzji i wydano 14 decyzji uchylająco - wymiarowych. 

7. Bieżące przyjmowanie interesantów i pomoc przy wypełnianiu informacji podatkowych oraz
wyjaśnianiu niezgodności.

8. Obsługa telefoniczna podatników.
9. Wpis do rejestru zawiadomień o zmianach w ewidencji gruntów i budynków przesłanych

przez Starostwo Powiatowe w Środzie Śląskiej.   

IX. Szkoła Podstawowa w Ujeździe Górnym

I.  POSIEDZENIA  RADY  PEDAGOGICZNEJ,  SZKOLENIA  W  RAMCH  WDN,  UDZIAŁ
DYREKTORA W KONFERENCJACH, SZKOLENIACH

1. Posiedzenie RP w sprawie zaopiniowania projektu planu finansowego na rok 2023;
2. Wspólne Posiedzenie RP i Rady Rodziców w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmian w

statucie szkoły;
3. Udział dyrektora w:

◦ Cyklu  szkoleń  „Edukacja  włączająca”  –  (I  sesja)  w  ramach  realizacji  projektu:
„Kompleksowy  program  wsparcia  dla  kadr  edukacji  włączającej  w  województwie
dolnośląskim.”  - 7 z 35 godzin

◦ Konferencji MEiN – „Dostępna szkoła”
◦ Konferencji Bezpieczny Dolnoślązak

II. WSPÓŁPRACA Z RADĄ RODZICÓW I SAMORZĄDEM UCZNIOWSKIM 
1. Udział w spotkaniu RR w sprawie nowelizacji statutu szkoły;
2. Udział w spotkaniu RR w sprawie udziału w Kiermaszu gminnym;
3. Udział  dyrektora  w  spotkaniu  Samorządu  Uczniowskiego  i  Wolontoraiat  –  realizacja

inicjatyw uczniowskich
NADZÓR PEDAGOGICZNY, ZARZĄDZANIE
    1. Prowadzenie planowych kontroli i obserwacji zajęć dydaktyczno – wychowawczych;
    2. Kontrola prowadzenia dokumentacji przebiegu nauczania
    3. Kontrola obowiązku szkolnego;
    4. Przygotowanie arkuszy uczniów;
    5. Przygotowanie księgi uczniów i księgi ewidencji dzieci;
    6. Organizacja pomocy psychologiczno – pedagogicznej w związku ze złożeniem nowych opinii i
orzeczeń wydanych przez PPP:

• Zajęcia logopedyczne;
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• Zajęcia korekcyjno – kompensacyjne;
• Zajęcia  dla  uczniów  z  orzeczeniem  o  potrzebie  kształcenia  specjalnego  –  zajęcia

indywidualne lub w grupie do 5 osób;
• Zajęcia terapeutyczne 
• Organizacja dodatkowych zajęć języka polskiego dla uczniów pochodzących z Ukrainy;

    7. Organizacja zajęć w ramach nauczania indywidualnego
    8. Modyfikacja danych w SIO i SIOEO;
    9. Przeprowadzenie próbnej ewakuacji
III. PROGRAMY I PROJEKTY

1. Mleko i owoce w szkole;
2. SZKOLNY Klub Sportowy;
3. WF z AWF;
4. Poznaj Polskę;
5. W drodze po kompetencje w Gminie Udanin
6. Treningi taekwon-do, kick boxing
7. BohaterOn
8. Laboratorium Przyszłości
9. Ekomisja
10. Opracowanie  szkolnego  programu  w  ramach  realizacji  wojewódzkiego  programu

Bezpieczny Dolnoślązak;
11. Udział uczniów w warsztatach – Mobilne Laboratorium Przyszłości – projekt MEiN

IV. WYCIECZKI
• ZOO – Wrocław – uczniowie klas I – VIII – w ramach realizacji projektu – W drodze po

kompetencje w Gminie Udanin
DIAGNOZY I EGZAMINY

1. Próbny Egzamin Ósmoklasisty;
2. zDolny  Ślązak – zakwalifikowanie uczennicy  klasy  VIII  do etapu powiatowego z języka

polskiego, fizyki, chemii
UROCZYSTOŚCI, IMPREZY, AKCJE
    1. Uroczyste Pasowanie Pierwszoklasistów;
    2. Obchody Dnia Niepodległości;
    3. Udział w międzynarodowej akcji – Przerwa na czytanie;
    4. Nominacja szkoły do plebiscytu – Szkoła Roku
    5. Nominacja Pani Janiny Hojwy i Pani Agnieszki Muzyki – Suchoń do plabiscytu – Nauczyciel
Roku

X. ZSP w Udaninie
    

1. 20. 10. 2022r.- Konkurs Zdolnyślązak;
2. 24.10. 2022r. – Udział uczniów klasy 8 w zajęciach zorganizowanych przez Stowarzyszenie

LGD Szlakiem Granitu;
3. 24. 10. 2022r.- Warsztaty w klasie 8 prowadzone przez żołnierza 10 Pułku Dowodzenia we

Wrocławiu;
4. 25. 10. 2022r.- Udział dyrektora ZSP w Udaninie w spotkaniu  Partnerów Dolnośląskiego

Klastra  Edukacyjnego  w  centrum  konferencyjnym  Legnickiej  Specjalnej  Strefy
Ekonomicznej;

5. 26.  10.  2022r.-  Próbny  alarm p/poż w SP w Udaninie  oraz  w przedszkolu  w Ujeździe
Górnym;

6. 27. 10. 2022r.- Rada Pedagogiczna;
7. 28.10. 2022r.- Pasowanie na ucznia klasy I;
8. 02. 11.2022r.- Spotkanie Dyrektora ZSP w Udaninie w Urzędzie Gminy;
9. 03. 11. 2022r. – Rada Pedagogiczna;
10. 07. 11. 2022r. – Spotkanie z Panią Skarbnik Mieczysławą Sochą w sprawie budżetu;
11. 07. 11. 2022r. –Udział klasy 8 w lekcji o samorządzie zorganizowanej przez Urzędu Gminy;
12. 09. 11. 2022r.- Udział klasy 7 w lekcji o samorządzie zorganizowanej przez Urzędu Gminy;
13. 10. 11. 2022r.- Akademia z okazji Narodowego Święta Niepodległości;
14. 11.  11.  2022r.-  Uroczystości  z  okazji  Narodowego Święta  Niepodległości  organizowane

przez Urząd Gminy Udanin i Szkołę w Udaninie;
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15. 12.11.2022r.- I Gminny Dzień Seniora;
16. 14.  11.  2022r.  –Udział  klasy  6a  i  6b  w  warsztatach  organizowanych  przez  Poradnię

Psychologiczno-Pedagogiczną w Środzie Śląskiej;
17. 14.11.2022r. –Wycieczka uczniów do zoo w ramach projektu ,,W drodze po kompetencje w

Gminie Udanin”;
18. 15. 11. 2022r.- Wycieczka uczniów do zoo w ramach projektu ,, W drodze po kompetencje

w Gminie Udanin”
19. 15. 11. 2022r. – Zebranie Rady Rodziców;
20. 16. 11. 2022r. - Wycieczka uczniów do zoo w ramach projektu ,, W drodze po kompetencje

w Gminie Udanin”
21. 16.  11.  2022r.  -  konferencja  „Dostępna  szkoła”,  zamykająca  kampanię  informacyjno-

promocyjną MEiN „Edukacja w zasięgu ręki”;

XI. Pomoc społeczna

1. Dział pracy socjalnej
◦ Pracownicy socjalni odbyli 32 wizyty w rodzinach.
◦ Procedura Niebieskiej Karty jest prowadzona w 5 rodzinach.
◦ W  ramach  postępowań  administracyjnych  wydano  7  decyzji  przyznających  pomoc

finansową.
◦ Zasiłki stałe:

▪ kwota wypłacona: 15 256.48 zł
◦ Zasiłki okresowe:

▪ kwota wypłacona: 4 482,50 zł
◦ Zasiłki celowe:

▪ kwota wypłacona: 450,00 zł
◦ Karta Dużej Rodziny:

▪ ilość wniosków: 18
▪ ilość wydanych kart: 6

◦ Wpłata za DPS: 700,00 zł
2. Dział świadczeń

◦ Zasiłek rodzinny oraz dodatki, jednorazowa zapomoga z tyt. urodzenia dziecka, zasiłek
pielęgnacyjny, świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek pielęgnacyjny, świadczenie
rodzicielskie:
▪ wniosków: 13
▪ ilość decyzji: 45
▪ kwota wypłacona: 165 165,49 zł

◦ Świadczenia wychowawcze:
▪ ilość decyzji: 3
▪ kwota wypłacona: 2 500,00 zł

◦ Fundusz alimentacyjny:
▪ wniosków: 1
▪ decyzji: 1
▪ kwota wypłacona dla wierzycieli: 7 620,00 zł
▪ odzyskane wpłaty od dłużników alimentacyjnych ogółem: 1 351,55 zł.

◦ Dodatek węglowy:
▪ ilość wniosków: 49
▪ ilość informacji: 377
▪ kwota wypłacona: 1 182 000,00 zł

◦ Dodatek osłonowy:
▪ ilość wniosków: 14

◦  Dodatki mieszkaniowe:
▪ ilość wniosków: 1
▪ ilość decyzji: 1
▪ kwota wypłacona: 3409,10 zł

◦ Czyste powietrze:
▪ ilość zaświadczeń: 1
▪ Ilość sporządzonych sprawozdań w systemie CAS do DUW Wrocław: 29
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3. Dział księgowości
◦ Prace społecznie użyteczne:

▪ kwota wypłacona: 1 140,00 zł dla 3 osób
▪ Ilość sporządzonych sprawozdań do Gminy: 6

       
 

Wójt Gminy Udanin

(-) Wojciech Płaziuk

Koordynacja: Andrzej Bielski, sekretarz Gminy Udanin, tel. 76 744 2882, e-mail: andrzej.bielski@udanin.p  l  
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